ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Zakladni udaje
Cena 355 000,00 K¢
Skupina Osobni Stav
Kategorie vozidla Znacka Skoda
: Model - dopliujici 2.0TDI,plvod
Model Octavia informace CR,1.Maijitel
Karoserie Liftback Prevodovka Manualni
Pocet rychlosti Pohon Pohon prednich kol
Palivo Nafta Vykon 85 kW
Objem motoru 1968 ccm Emisni norma
Stav tachometru 177 699 km Rok vyroby 2022
Datum prvni 09.05.2022 STK 01.05.2026
registrace
Rozsirujici udaje
Zemé plvodu Barva Modra
Provozni hmotnost 1960 kg Nve,jvet5| Fechmcky
pripustna hmotnost
Spotreba 4,11
Pocet mist k sezeni 5 Pocet dveri
O Prvni majitel O Eko poplatek uhrazen
o Nehavarované o COC list O Protokol STK

= Servisni knizka

O Pro zdravotné postizené

Poznamka prodejce

Prvni majitel; Uvér mozny; Vozidlo pdvodem z CR; 1.Majitel; Servisni knizka; Pravidelny servis v
autorizovaném servisu; Posledni servis 153.176km; Kompletné dohledatelna historie; Kompletni
vypis Cebia; Auto ve vyborném stavu; Bohata vybava
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ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Vybava

Airbag 7x, ABS, Android Auto, Apple Car Play, Originalni autoradio, Bezklickové ovladani,
Bezklickové ovladani, Bluetooth, Dalkové centralni zamykani, Centralni zamykani,
Deaktivace airbagu spolujezdce, Denni sviceni, Digitalni prijem radia (DAB), Dojezdové
rezervni kolo, Dotykové ovladani palubniho pocitace, Klimatizace dvouzdénova, EI.
sklopna zrcatka, El. parkovaci brzda, Sledovani jizdniho pruhu, Imobilizér, Isofix,
Klimatizovana prihradka, LED denni sviceni, Multifunk¢ni volant, Nastavitelny volant,
Palubni poéitaé, Posilovaé Fizeni, Protiprokluzovy systém kol (ASR), Senzor stéra¢u, ESP,
Tempomat, USB, Venkovni teplomér, Vnitrni teplomér, Vyhrivana zrcatka, Vyskové
nastavitelna sedadla, Zadni loketni opérka
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ZdeKupAuto Olomouc, Holice 907, 77900 Olomouc, ICO: 14224062

KARTA VOZU

Fotografie
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B2k pro tisk: cs-CZ (Czech) b

atum prodeje: 2022.05-10.

Zaznam

Druh servisu

Datum
provedeni

Potvrzen servisnich tkond
Potvrzeni servisnich ikond
Potrzent servisnich dkond
Potvrzeni servisnich kond

| Potwrzen! servisnich tkond

 Potvrzeni servisnich tkond

Vygenerovano on-line systémem Vyhledavac Voz{ vice na www.vyhledavacvozu.cz

Prohiidka s vymenou oleje
Prohlidka s vymenou ole}

Prohiidka s vymenou oleje
Prohiidka s vymenou oleje
Prohiidka s vymenou olefe.

Prohiidka predprodejni

cz27782C

cza1782¢

cz27782C

cz21782C

czz7782C

CZ20745C

20250131

2024-06-24

20231211

2023-05-19

2022-11-02

2022-05-09

Stav km

163176 km

123995 km

93828 km

63573 km

31373 km

0km

Digitaini servisn! P13

Potvrzeni
Kkompletni
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2. Kontrola najetych kilometr

Prehled vyvoje stavu tachometru vozidia obsahuje hodnoty ziskané z dostupnych informatnich systémd spolupracuiicich partnert. Die vyvoje

‘grafu mizete sami posoudit, zda existuje podezfen na manipulaci se stavem tachometru &i nkoliv.

Doporucent

V systému nemusi byt k dispozici vechny zéznamy stav tachometru z historie provozu vozidla.

Pokud u vozidia neni pribézng

celd historie néjezdu v Gase,

zkontrolovat zéznamy tachometru také

v servisni knize, nebo vozidio nechat zkontrolovat v autorizovaném autoservisu. Tento postup doporuéujeme predevsim u vozidel, kde jo mezi
stavy tachometru Gasovy Usek delsi ne2 dva roky.

©Cebia
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